

Renglón	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio Unit.	Precio renglón	Orden de Mérito	Observaciones
1	20	UNIDAD	BALDES CON ESCURRIDOR PARA LAMPAZO MATERIAL PLÁSTICO X 12 LITROS.	\$ 4,992.00	\$ 99,840.00	1° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	Se opta por la Alternativa 1 por menor precio y ajustarse a lo solicitado.
2	20	UNIDAD	BALDES PLÁSTICOS X 10 LITROS, CON MANIJA PLÁSTICA.	\$ 2,362.00	\$ 47,240.00	1° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	Precio conveniente y ajustarse a lo solicitado.
				\$ 2,365.00	\$ 47,300.00	2° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	
				\$ 2,860.00	\$ 57,200.00	3° RILO, MARIANA M.	
3	20	UNIDAD	BARREDORES TRAPEADORES DE ALGODÓN (MOPA PLANA) NRO. 80 COMPLETOS.	\$ 14,724.00	\$ 294,480.00	1° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	Menor precio y ajustarse a lo solicitado.
				\$ 18,931.18	\$ 378,623.60	2° FEPROL S.R.L.	
				\$ 19,005.00	\$ 380,100.00	3° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	
4	225	UNIDAD	BOLSAS DE RESIDUOS NEGRAS 50 X 70 CM (PACK DE 10 UNIDADES).	\$ 355.00	\$ 79,875.00	1° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	Menor precio y ajustarse a lo solicitado.
				\$ 414.00	\$ 93,150.00	2° FEPROL S.R.L.	
				\$ 425.00	\$ 95,625.00	3° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	
5	350	UNIDAD	"BOLSAS DE RESIDUOS NEGRAS 80 X 110 CM 50 MIC. (PACK DE 10 UNIDADES)."	\$ 1,062.00	\$ 371,700.00	1° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	Menor precio y ajustarse a lo solicitado.
				\$ 1,559.00	\$ 545,650.00	2° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	
				\$ 2,475.36	\$ 866,376.00	3° FEPROL S.R.L.	
6	200	UNIDAD	BOLSAS DE RESIDUOS VERDES 80 X 110 CM (PACK DE 10 UNIDADES).	\$ 1,653.00	\$ 330,600.00	1° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	Menor precio y ajustarse a lo solicitado.
				\$ 1,927.01	\$ 385,402.00	2° FEPROL S.R.L.	
				\$ 2,450.00	\$ 490,000.00	3° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	
7	20	UNIDAD	CABOS / PALOS DE ESCOBA MADERA (BOSCADO 2 M)	\$ 1,605.60	\$ 32,112.00	1° FEPROL S.R.L.	Menor Precio, calidad convenientes y

7	20	UNIDAD	CABOS / PALOS DE ESCOBA MADERA (ROSCADO, 2 M).	\$ 1,810.00	\$ 36,200.00	2° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	ajustarse a lo requerido.
8	35	UNIDAD	CABOS / PALOS DE ESCOBA MADERA (ROSCADO, 1,20 M).	\$ 808.65	\$ 28,302.75	1° FEPROL S.R.L.	Menor Precio, calidad convenientes y ajustarse a lo requerido.
				\$ 877.00	\$ 30,695.00	2° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	
9	35	UNIDAD	DESINFECTANTES A BASE DE AMONIO CUATERNARIO X 5 LITROS.	\$ 9,978.63	\$ 349,252.05	1° FEPROL S.R.L.	Precio y calidad convenientes y ajustarse a lo requerido.
				\$ 11,927.00	\$ 417,445.00	2° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	
				\$ 14,112.00	\$ 493,920.00	3° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	
10	160	UNIDAD	DESODORANTES PARA PISOS X 5 LTS.	\$ 4,491.00	\$ 718,560.00	1° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	Precio y calidad convenientes y ajustarse a lo requerido. Se desestiman las demás ofertas por superar el 20% del estimado.
				\$ 6,483.00	\$ 1,037,280.00	2° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	
11	100	UNIDAD	DETERGENTES DESENGRASANTES CONCENTRADOS LAVAVAJILLA X 5 LITROS.	\$ 7,566.00	\$ 756,600.00	1° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	Precio y calidad convenientes y ajustarse a lo requerido.
				\$ 9,770.00	\$ 977,000.00	2° RILO, MARIANA M.	
				\$ 10,685.00	\$ 1,068,500.00	3° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	
				\$ 13,178.00	\$ 1,317,800.00	4° FEPROL S.R.L.	
12	20	UNIDAD	ESCOBILLAS INODORO CON DEPÓSITO.	\$ 2,014.00	\$ 40,280.00	1° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	Menor Precio, calidad convenientes y ajustarse a lo requerido.
				\$ 2,438.00	\$ 48,760.00	2° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	
				\$ 2,895.00	\$ 57,900.00	3° FEPROL S.R.L.	
13	15	UNIDAD	ESCOBILLONES DE CAMPO O BARRENDEROS N° 60.	\$ 5,650.00	\$ 84,750.00	1° FEPROL S.R.L.	Menor Precio, calidad convenientes y ajustarse a lo requerido. Se desestiman las demás ofertas por superar el 20% del estimado.
				\$ 8,121.00	\$ 121,815.00	2° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	
14	50	UNIDAD	ESCOBILLONES DE PVC, SIN CABO.	\$ 1,659.00	\$ 82,950.00	1° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	Menor Precio, calidad convenientes y ajustarse a lo requerido.
				\$ 1,720.60	\$ 86,030.00	2° FEPROL S.R.L.	
				\$ 1,782.00	\$ 89,100.00	3° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	

15	150	UNIDAD	ESPIRALES, CAJA POR 12 UNIDADES.	\$ 2,950.00	\$ 442,500.00	1° RILO, MARIANA M.	Menor Precio, calidad conveniente y ajustarse a lo solicitado. Se desestiman las demás ofertas por superar el 20% del estimado.
				\$ 3,561.67	\$ 534,250.50	2° FEPROL S.R.L.	
16	115	UNIDAD	ESPONJAS CUADRICULADAS.	\$ 224.00	\$ 25,760.00	1° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	Precio y calidad convenientes y ajustarse a lo requerido. Se desestiman las demás ofertas por superar el 20% del estimado.
				\$ 332.00	\$ 38,180.00	2° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	
17	40	UNIDAD	LAMPAZOS DE ALGODÓN, 300 GR.	\$ 2,176.00	\$ 87,040.00	1° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	Menor Precio, calidad convenientes y ajustarse a lo requerido.
				\$ 2,312.31	\$ 92,492.40	2° FEPROL S.R.L.	
18	150	UNIDAD	LAVANDINAS CONCENTRADAS X 5 LITROS.	\$ 3,685.00	\$ 552,750.00	1° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	Menor Precio, calidad convenientes y ajustarse a lo requerido, desestimando la oferta Fepron SRL.
				\$ 4,345.00	\$ 651,750.00	2° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	
19	50	UNIDAD	LIMPIA VIDRIOS X 5 LITROS.	\$ 4,812.00	\$ 240,600.00	1° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	Menor Precio, calidad convenientes y ajustarse a lo requerido. Se desestiman las demás ofertas por superar el 20% del estimado.
				\$ 6,873.00	\$ 343,650.00	2° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	
				\$ 9,300.00	\$ 465,000.00	3° RILO, MARIANA M.	
20	20	UNIDAD	LIMPIADORES SECADORES DE VIDRIOS CON CABO 30 CM.	\$ 1,747.20	\$ 34,944.00	1° FEPROL S.R.L.	Menor Precio, calidad conveniente y ajustarse a lo requerido
				\$ 2,923.00	\$ 58,460.00	2° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	
				\$ 3,168.00	\$ 63,360.00	3° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	
21	120	UNIDAD	LUSTRA MUEBLES EN AEROSOL X 360 ML (TIPO BLEM).	\$ 2,400.00	\$ 288,000.00	1° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	Precio y calidad convenientes y ajustarse a lo requerido. Se desestiman las demás ofertas por superar el 20% del estimado.
				\$ 2,617.00	\$ 314,040.00	2° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	
22	10	UNIDAD	PALAS PLÁSTICAS, CABO LARGO.	\$ 1,577.00	\$ 15,770.00	1° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	Menor Precio calidad convenientes y ajustarse a lo requerido
				\$ 1,914.00	\$ 19,140.00	2° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	
				\$ 2,477.30	\$ 24,773.00	3° FEPROL S.R.L.	

23	200	UNIDAD	PAÑOS MULTIUSO (38 X 40 CM).	\$ 264.00	\$ 52,800.00	1° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	Menor Precio calidad convenientes y ajustarse a lo requerido
				\$ 396.00	\$ 79,200.00	2° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	
				\$ 396.20	\$ 79,240.00	3° FEPROL S.R.L.	
24	350	PACK	PAPELES O TOALLAS DE MANO BLANCAS, PACK DE 2 ROLLOS X 300 MTS.	\$ 8,584.00	\$ 3,004,400.00	1° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	Menor Precio calidad convenientes y ajustarse a lo requerido
				\$ 12,741.30	\$ 4,459,455.00	2° VALOT S.A.	
				\$ 16,644.00	\$ 5,825,400.00	3° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	
				\$ 17,156.95	\$ 6,004,932.50	4° FEPROL S.R.L.	
25	700	PACK	PAPELES HIGIÉNICOS, HOJA SIMPLE, CONO CHICO, BLANCO, PACK DE 4 ROLLOS X 300M.	\$ 9,837.00	\$ 6,885,900.00	1° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	Menor Precio calidad convenientes y ajustarse a lo requerido
				\$ 9,873.60	\$ 6,911,520.00	2° VALOT S.A.	
				\$ 12,121.00	\$ 8,484,700.00	3° FEPROL S.R.L.	
26	20	UNIDAD	PLUMEROS BOCHA LIMPIATECHOS.	\$ 2,159.00	\$ 43,180.00	1° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	Menor Precio calidad convenientes y ajustarse a lo requerido
				\$ 2,262.00	\$ 45,240.00	2° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	
				\$ 2,559.90	\$ 51,198.00	3° FEPROL S.R.L.	
27	90	UNIDAD	REJILLAS URINALES MINGITORIO BAÑO, DESODORANTE ANTIBACTERIANA.	\$ 1,147.00	\$ 103,230.00	1° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	Menor Precio calidad convenientes y ajustarse a lo requerido
				\$ 2,399.00	\$ 215,910.00	2° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	
				\$ 2,680.00	\$ 241,200.00	3° RILO, MARIANA M.	
				\$ 3,168.90	\$ 285,201.00	4° FEPROL S.R.L.	
28	200	UNIDAD	REPELENTES DE INSECTOS, PROTECCIÓN DE ALTA DURACIÓN 142 ML, 25 % DE DEET.	\$ 4,759.00	\$ 951,800.00	1° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	Menor Precio, calidad convenientes y ajustarse a lo requerido.
				\$ 5,034.00	\$ 1,006,800.00	2° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA) ??	

				\$ 5,999.00	\$ 1,199,800.00	3° FEPROL S.R.L.	
29	25	UNIDAD	SECADORES DE PISO DE GOMA X 40 CM.	\$ 1,316.00	\$ 32,900.00	1° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	Menor Precio, calidad convenientes y ajustarse a lo requerido. Se desestiman las demás ofertas por superar el 20% del estimado.
				\$ 1,610.00	\$ 40,250.00	2° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	
30	15	UNIDAD	SOPAPAS.	\$ 878.00	\$ 13,170.00	1° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	Menor Precio, calidad convenientes y ajustarse a lo requerido.
				\$ 1,061.00	\$ 15,915.00	2° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	
				\$ 1,146.11	\$ 17,191.65	3° FEPROL S.R.L.	
31	50	UNIDAD	TRAPOS DE PISO 50 X 60.	\$ 482.00	\$ 24,100.00	1° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	Menor Precio, calidad convenientes y ajustarse a lo requerido. Se desestiman las demás ofertas por superar el 20% del estimado.
32	100	UNIDAD	TRAPOS FRANELA DE ALGODÓN 40 X 50.	\$ 830.00	\$ 83,000.00	1° FEPROL S.R.L.	Menor Precio, calidad convenientes y ajustarse a lo requerido.
				\$ 842.00	\$ 84,200.00	2° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	
				\$ 946.00	\$ 94,600.00	3° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	
33	100	UNIDAD	TRAPOS REJILLA PESADA DOBLE 50 X 50.	\$ 1,016.00	\$ 101,600.00	1° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	Menor Precio, calidad convenientes y ajustarse a lo requerido. Se desestiman las demás ofertas por superar el 20% del estimado.
34	25	UNIDAD	VIRULANAS DE ACERO EN ROLLOS X 10 UNIDADES.	\$ 568.00	\$ 14,200.00	1° CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	Menor Precio, calidad convenientes y ajustarse a lo requerido.
				\$ 715.00	\$ 17,875.00	2° SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	
				\$ 863.00	\$ 21,575.00	3° FEPROL S.R.L.	

Total Pre Adjudicado PESOS		\$16,314,185.80
----------------------------	--	-----------------

Fimas Pre Adjudicadas		
SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.	\$	10,424,350.00
CARZON, LILIANA RAQUEL (ALICA)	\$	4,834,975.00
FEPROL S.R.L.	\$	612,360.80
RILO, MARIANA M.	\$	442,500.00



Copia Digitalizada

Hoja Adicional de Firmas

1824 Universidad de Buenos Aires

Número:

Referencia: Orden de Mérito - EX-2025-01526243- -UBA-DMESA#SSA_FAGRO

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.